
ZARZĄDZENIE Nr 2778/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.10.2014 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2396/2014 w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423) oraz § 4-6 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie pracy Komisji Konkursowej zwanej dalej Komisją, powołanej w 
celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki 
Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
2396/2014 z dnia 01.09.2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. W pracach Komisji mogą uczestniczyć także zaproszeni przez Przewodniczącego 

Komisji eksperci z głosem doradczym (bez prawa do głosowania).”

2) w § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
           „ 1)  rozpatrzenie wniosków pod względem formalnym nastąpi w terminie do 30 dni, 
licząc od pierwszego dnia po upływie terminu składania ofert.”

         §  2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

         §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


